
卵巣がん

ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ療法 3-4週毎 (卵巣癌） カルボプラチン点滴静注用 5-6 AUC 点滴静注 day1 21

CPM+CBDCA （4Ws毎）（卵巣癌） カルボプラチン点滴静注用 4 AUC 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注 600 mg/㎡ 点滴静注 day1

DC療法+E　3-4週毎 （卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 5-6 AUC 点滴静注 day1

ドセタキセル点滴静注用 70 mg/㎡ 点滴静注 day1

Weekly DC療法(卵巣・腹膜・卵管・子宮内膜癌) カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15

ドセタキセル点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

CBDCA+GEM （卵巣癌、卵管癌、腹膜癌） カルボプラチン点滴静注用 4 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

GEM+CBDCA+BV（3週毎） カルボプラチン点滴静注用 4 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ドキシル+CBDCA (卵管癌、卵巣癌、腹膜癌） カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

ドキシル点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1

TC脱感作療法 カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day2

パクリタキセル点滴静注用 180 mg/㎡ 点滴静注 day1

TC療法+E　3-4週毎　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 180 mg/㎡ 点滴静注 day1

dose dense TC療法　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

パクリタキセル点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

Weekly TC療法　ｶﾙﾎﾞ分割（卵巣・卵管・子宮体・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15

パクリタキセル点滴静注用 60-80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

TC＋BV＋ｲﾒﾝﾄﾞ（卵巣癌、腹膜癌、子宮頚癌） カルボプラチン点滴静注用 5-6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 175 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

CDDP+RT療法　（卵巣・子宮頸・子宮体癌・外陰・膣癌） シスプラチン点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

CPT-11+CDDP療法+EA　（卵巣・子宮頸・子宮体癌） シスプラチン点滴静注用 50-60 mg/㎡ 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 50-60 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

CPT-11+CDDP+BV療法（卵巣癌） シスプラチン点滴静注用 50-60 mg/㎡ 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 50-60 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（4回法） イリノテカン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15,22 35

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（３回法） イリノテカン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（３回法） イリノテカン点滴静注用 150 mg/㎡ 点滴静注 day1,15,29 49
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DTX（D)療法　3-4週毎　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） ドセタキセル点滴静注用 60-70 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

Weekly DTX(D)療法　（卵巣・卵管・子宮体・腹膜原発癌） ドセタキセル点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

VP-16内服療法　（卵巣、子宮頚癌、子宮体癌等） ラステットSカプセル 25-50 mg/分1 経口投与day1-21 28

GEM単剤療法 (卵巣癌) 4週毎 ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

GEM単剤療法 (卵巣癌) 3週毎 ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8 21

GEM+BV（3週毎） ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ノギテカン単剤 （卵巣癌） ハイカムチン点滴静注用 1.25 mg/㎡ 点滴静注 day1-5 21

ノギテカン＋BV（3週毎） ハイカムチン点滴静注用 1.25 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ドキシル療法(50mg/㎡)(卵巣・卵管・腹膜癌) ドキシル点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1 28

ドキシル＋BV（4週毎） ドキシル点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,15

Weekly PTX（T）療法　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） パクリタキセル点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 21

PTX＋BV　（4週毎） パクリタキセル点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15,22

アバスチン点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,15

BV単独療法（卵巣癌、腹膜癌） アバスチン点滴静注用 15 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

子宮頸がん

TC＋BV（卵巣癌、腹膜癌、子宮頚癌） カルボプラチン点滴静注用 5-6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 175 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

CDDP+RT療法　（卵巣・子宮頸・子宮体癌・外陰・膣癌） シスプラチン点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

CPT-11+CDDP療法+EA　（卵巣・子宮頸・子宮体癌） シスプラチン点滴静注用 50-60 mg/㎡ 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 50-60 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（4回法） イリノテカン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15,22 35

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（３回法） イリノテカン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（３回法） イリノテカン点滴静注用 150 mg/㎡ 点滴静注 day1,15,29 49

TP療法（子宮頚癌） シスプラチン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day2

パクリタキセル点滴静注用 175 mg/㎡ 点滴静注 day1

TP＋BV（子宮頚癌）【90分】 シスプラチン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day2

パクリタキセル点滴静注用 175 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day2

VP-16内服療法　（卵巣、子宮頚癌、子宮体癌等） ラステットSカプセル 25-50 mg/分1 経口投与day1-21 28

IFM療法　(子宮肉腫・子宮頚癌) 注射用イホマイド 1.2-1.5 g/㎡ 点滴静注 day1-5 21

ﾈﾀﾞﾌﾟﾗﾁﾝ＋CPT11 （子宮頚癌） アクプラ点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1
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子宮体がん

TC脱感作療法 カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day2

パクリタキセル点滴静注用 180 mg/㎡ 点滴静注 day1

TC療法+E　3-4週毎　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 180 mg/㎡ 点滴静注 day1

dose dense TC療法　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

パクリタキセル点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

Weekly TC療法　ｶﾙﾎﾞ分割（卵巣・卵管・子宮体・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15

パクリタキセル点滴静注用 60-80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

DC療法+E　3-4週毎 （卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 5-6 AUC 点滴静注 day1

ドセタキセル点滴静注用 70 mg/㎡ 点滴静注 day1

CDDP+RT療法　（卵巣・子宮頸・子宮体癌・外陰・膣癌） シスプラチン点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

AP療法（A法）+EA　（子宮体癌） シスプラチン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

CPT-11+CDDP療法+EA　（卵巣・子宮頸・子宮体癌） シスプラチン点滴静注用 50-60 mg/㎡ 点滴静注 day1

イリノテカン点滴静注用 50-60 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

アドリアマイシン単剤療法+E（子宮体癌） ドキソルビシン点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（4回法） イリノテカン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15,22 35

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（３回法） イリノテカン点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

Weekly CPT-11療法　（卵巣癌、子宮頚癌、子宮体癌）（３回法） イリノテカン点滴静注用 150 mg/㎡ 点滴静注 day1,15,29 49

DTX（D)療法　3-4週毎　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） ドセタキセル点滴静注用 60-70 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

Weekly DTX(D)療法　（卵巣・卵管・子宮体・腹膜原発癌） ドセタキセル点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

VP-16内服療法　（卵巣、子宮頚癌、子宮体癌等） ラステットSカプセル 25-50 mg/分1 経口投与day1-21 28

Weekly PTX（T）療法　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） パクリタキセル点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 21

卵管がん

DC療法+E　3-4週毎 （卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 5-6 AUC 点滴静注 day1

ドセタキセル点滴静注用 70 mg/㎡ 点滴静注 day1

Weekly DC療法
 カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15

ドセタキセル点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

CBDCA+GEM （卵巣癌、卵管癌、腹膜癌） カルボプラチン点滴静注用 4 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

GEM+CBDCA+BV（3週毎） カルボプラチン点滴静注用 4 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ドキシル+CBDCA (卵管癌、卵巣癌、腹膜癌） カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

ドキシル点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1
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TC脱感作療法 カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day2

パクリタキセル点滴静注用 180 mg/㎡ 点滴静注 day1

TC療法+E　3-4週毎　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 180 mg/㎡ 点滴静注 day1

dose dense TC療法　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

パクリタキセル点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

Weekly TC療法　ｶﾙﾎﾞ分割（卵巣・卵管・子宮体・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15

パクリタキセル点滴静注用 60-80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

DTX（D)療法　3-4週毎　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） ドセタキセル点滴静注用 60-70 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

Weekly DTX(D)療法　（卵巣・卵管・子宮体・腹膜原発癌） ドセタキセル点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

GEM+BV（3週毎） ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ノギテカン＋BV（3週毎） ハイカムチン点滴静注用 1.25 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ドキシル療法(50mg/㎡) (卵巣・卵管・腹膜癌) ドキシル点滴静注用 40-50 mg/㎡ 点滴静注 day1 28

ドキシル＋BV（4週毎） ドキシル点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,15

Weekly PTX（T）療法　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） パクリタキセル点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 21

PTX＋BV　（4週毎） パクリタキセル点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15,22

アバスチン点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,15

子宮肉腫

IFM+CDDP療法+EＡ　（子宮肉腫） シスプラチン点滴静注用 20 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

注射用イホマイド  1.2-1.5 g/㎡ 点滴静注 day1-5

DTX＋GEM併用療法（子宮肉腫） ドセタキセル点滴静注用 70 mg/㎡ 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

DTX＋GEM療法（子宮肉腫） ドセタキセル点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day8

ゲムシタビン点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

IFM療法　(子宮肉腫・子宮頚癌) 注射用イホマイド 1.2-1.5 g/㎡ 点滴静注 day1-5 21

絨毛がん

ACT-D　２Ws毎（存続絨毛症、侵入奇胎、転移性奇胎など） コスメゲン注射用 10 µg/㎡ 点滴静注 day1-4 14

5-FU+ACT-D (FA療法) (絨毛性疾患) コスメゲン注射用 0.5 mg/body 点滴静注 day1-5

5-FU点滴静注用 1500 mg/body 点滴静注 day1-5

ETP+ACT-D (EA療法) (絨毛性疾患) コスメゲン注射用 0.01 mg/kg 点滴静注 day1-4

エトポシド点滴静注用 60 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

MTX+ACT-D (MA療法) (絨毛性疾患) コスメゲン注射用 0.01 mg/kg 点滴静注 day1-4

メソトレキセート点滴静注用 0.4 mg/kg 点滴静注 day1-4
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EMA/CO療法（絨毛癌） エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-2

メソトレキセート点滴静注用 300 mg/㎡ 点滴静注 day1

コスメゲン注射用 0.5 mg/body 点滴静注 day1-2

エンドキサン点滴静注 600 mg/㎡ 点滴静注 day8

オンコビン注射用 1 mg/㎡ 点滴静注 day8

MTX療法　筋注（絨毛性疾患） メソトレキセート点滴静注用 30 mg/body 筋肉注射 12

MTX療法　静注（絨毛性疾患） メソトレキセート点滴静注用 30 mg/body 静注 day1-5 12

腹膜がん

BV単独療法（卵巣癌、腹膜癌） アバスチン点滴静注用 15 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

DC療法+E　3-4週毎 （卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 5-6 AUC 点滴静注 day1

ドセタキセル点滴静注用 70 mg/㎡ 点滴静注 day1

Weekly DC療法
 カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15

ドセタキセル点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

CBDCA+GEM （卵巣癌、卵管癌、腹膜癌） カルボプラチン点滴静注用 4 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

GEM+CBDCA+BV（3週毎） カルボプラチン点滴静注用 4 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ドキシル+CBDCA (卵管癌、卵巣癌、腹膜癌） カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

ドキシル点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1

TC脱感作療法 カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day2

パクリタキセル点滴静注用 180 mg/㎡ 点滴静注 day1

TC療法+E　3-4週毎　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 180 mg/㎡ 点滴静注 day1

dose dense TC療法　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

パクリタキセル点滴静注用 6 AUC 点滴静注 day1

Weekly TC療法　ｶﾙﾎﾞ分割（卵巣・卵管・子宮体・腹膜原発癌） カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15

パクリタキセル点滴静注用 60-80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

TC＋BV＋ｲﾒﾝﾄﾞ（卵巣癌、腹膜癌、子宮頚癌） カルボプラチン点滴静注用 4-6 AUC 点滴静注 day1

パクリタキセル点滴静注用 175 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

DTX（D)療法　3-4週毎　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） ドセタキセル点滴静注用 60-70 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

Weekly DTX(D)療法　（卵巣・卵管・子宮体・腹膜原発癌） ドセタキセル点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

GEM+BV（3週毎） ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ノギテカン＋BV（3週毎） ハイカムチン点滴静注用 1.25 mg/㎡ 点滴静注 day1-5
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アバスチン点滴静注用 15 mg/kg 点滴静注 day1

ドキシル療法(50mg/㎡)(卵巣・卵管・腹膜癌) ドキシル点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1 28

ドキシル＋BV（4週毎） ドキシル点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1

アバスチン点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,15

Weekly PTX（T）療法　（卵巣・卵管・子宮体癌・腹膜原発癌） パクリタキセル点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 21

PTX＋BV　（4週毎） パクリタキセル点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15,22

アバスチン点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,15

子宮内膜がん

Weekly DC療法
 カルボプラチン点滴静注用 2 AUC 点滴静注 day1,8,15

ドセタキセル点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

子宮外妊娠、その他

MTX療法（単回投与）（異所性妊娠） メソトレキセート点滴静注用 50 mg/㎡ 筋肉注射 day1 7

ACT-D　２Ws毎（存続絨毛症、侵入奇胎、転移性奇胎など） コスメゲン注射用 10 µg/㎡ 点滴静注 day1-4 14
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